Y
&

GOVERNO @

DO ESTADO DO PARANA

SERVICO SOCIAL AUTONOMO PARANA PROJETOS
CNPJ/MF 02.681.709.0001/25
FORMULARIO SOLICITAGAO DE REEMBOLSO

N° 022/2021

SOLICITANTE: DEYVITT AUGUSTO LEAL FUNGAO: GERENTE DE PLANEJAMENTO l

SETOR: DP DATA DA SOLICITAGAO: 24/06/2021 J
rEVEN‘I‘OA‘MOTIVO: Consércio Publico dos Municipios do PROCAXIAS - Projeto de reativacgdo do Aeroporto

de Cruzeiro do Sul, bem como acompanhamento da agenda do Secretario Valdemar

MUNICIPIOS: Cruzeiro do Iguagul/Francisco Beltrao e Dois Vizinhos

DATA DA VIAGEM:

24/06/2021 HORARIO:08:00h
| RETORNO: Y

26/06/2021 HORARIO: 11:00h J

RESSARCIMENTO

HOSPEDAGEM | ALIMENTAGAO | PEDAGIOS comBUSTIVEL | (ESTACIONAMENTO) e

R$ 252,00 R$ 108,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 360,00 /

MEIO DE TRANSPORTE:

OBS:

( ) veiculo da empresa
( ) veiculo particular® - Km estimada:
( ) veiculo locado :

*VALOR A SER RESSARCIDO POR KM PERCORRIDO COM VEICULO PARTICULAR R$ 0.85

HOSPEDAGEM:

De avido, acompanhando Secretario Valdemar

QUANT DE DIARIAS: Apenas reembolso para pedagioj

. SIDADE: E abastecimento do veiculo
AEREO:
|| IDA (AEROPORTO) HORARIO VOLTA (AEROPORTO) HORARIO 4‘

| FORMULARIO PREENCHIDO POR: Deyvitt Augusto Leal |
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Afslnatura do Solicitante

[ AUTORIZACAO 1 DESPACHO ]
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Para: Superintendéncia SUP Para: Central Financeira CF

1) Aprovagao do motivo da viagem pela SUP . 1) Para verificagéo de Disponiblidade Einanceira:

Ass/Carimbo: /\/
Ass/Carimbo:

l w




¥d - sanbieyy sepiuga ognded 70§ 'SAAIN opaidue) Ay
p2-1000/v28'PBE'0L oN MdND

0OudW0D — SYIXVI0ud Od
SOIdIDINNN SOA 02178Nd OIDHOSNOD

‘Tenpejsq 9 [ediorunjy s032193( SOU seysiaaid ‘g 1-ATAOD &P erwapued ep
ogduanaid op sagde 9 dUAIBIY Ip SepIpatl JULIOJUOD B-IS-IBZI[BAI OJUSAD O

(W ‘ndend| op 0a1dZnIY) “906 oU ‘OIRJA 9P dZdI], 'AV)
ndend| op 0J19zn1) AP [BIN[ND ONUIY [[BI0]
uiwQoyy | oHBIoH
(e1103-€3%0S) 10T dp oyuni ap ST e1ed

-0pe)SE] Op OUIIAOLD) OP SIPEPLIOINE 3P eSussald B WO BIBIUOD OJUIAD () MIBNT]
op omdzni) ap 0uodoidy op ogdeAneay d9p 012lo1g 0 21qOs oprunal ajuepodul

paed BLIOYUOS BSSOA JEPIAUOD 9P BIUOY B L9} INIAVOS TTIMXVIA IS 1uapisald
Nas ap AWoU W ‘SYIXVIOUd OP sordiotunjy SOp 091[qid 012I9SU0Y) Op BHORI(A Y

HLIANOD
e+ WL



Transferéncias entre contas correntes BB

3352513109904621
25/06/2021 13:16:21

EMPRESA
Debitado
Nome PARANA PROJETOS SEPL
Agéncia 3041-4
Conta corrente 89900-3
Creditado
Nome DEYVITT AUGUSTO LEAL
Agéncia 602-5
Conta corrente 46122-9
Valor 360,00
Data Nesta data

Transagao efetuada com sucesso por: 12935463 SOLMI MARCELINO.

Servigo de Alendimento ao Consumidor - SAC 0800 728 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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PARANA

GOVERNO DO ESTADO

SECRETARIA DO PLANEJAMENTO
E PROJETOS ESTRUTURANTES

SOLICITACAO

Informo que nos dias 25 e 26 de junho o Exmo. Sr. Secretario
de Estado do Planejamento € Projetos Estruturantes viajara ao interior
do Estado, especificamente aos municios de Francisco Beltrao, Dois
Vizinhos e Cruzeiro do lguagu, para cumprir agendas oficiais pela
Secretaria de Estado do Planejamento e Projetos Estruturantes
(SEPL).

Assim, a pedido do Exmo. Sr. Secretario de Estado, solicito
que o Sr. Deyvitt Augusto Leal participe das referidas agendas

oficiais, objetivando dar suporte as mesmas.
Curitiba, 24 de junho de 2021.

Atenci .amente,

N
W
Mira Gragano
Chefe de Gapinete / SEPL

Rua Jacy Lourelro de Campos, s/n® | Centro Clvico | Palacio das Araucarias - 4° andar | Curitiba/PR | CE
www. sepl.pr.gov. br

80530-140 | 41 3313-8275 | 41 3313-8276
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RELATORIO DE VIAGEM INDIVIDUAL
1 1 Nome do Funcionario: Deyvitt Augusto Leal

1.2 Fungao/Cargo: Gerente de Planejamento
1 3 Numero da Solicitagao: 022/2021

1.4 Data e horario da saida: 24/06/2021 Retorno: 26/06/2021

— 5 RELATORIO TECNICO DA VIAGEM:

2 1Descricao: CONSORCIO PRO CAXIAS — CRUZEIRO DO IGUAGU

2.2 Objetivo da Participagao: Reuniao com os prefeitos do Consorcio Pro Caxias em Cruzeiro do
lquacu, a pauta foi a reabertura do Aero orto Municipal tendo em vista o desenvolvimento da regia
2 3 Resultados Obtidos: - Protocolos de solicitacao para a reabertura do Aeroporto Municipal.
2 4 Medidas a serem tomadas:Falar com a Secretaria de Infraestrutura e solicitar informagdes
sobre a real situagao.

2.5 Informacdes Complementares: agenda feita conforme solicitagao da Secretaria de

Planejamento do Parana, fotos em anexo.

3. RELATORIO FINANCEIRO DA VIAGEM:

3.1 Valor do Adiantamento [ R$ 0,00 =
DESPESAS REALIZADAS

3.3 Alimentagao R$ 108,00

3.4 Hospedagem R$ 252,00

3.5 Outros meios de transporte R$ 0,00

3.6 Combustivel R$ 0,00

3.7 Outrasdespesas:pedagio R$ 0,00
(3.8 Total das Despesas R$360,00 ]
[ 3.9 Saldo | R$- 360,00 |

Curitiba/PR, 28 de junho de 2021

Deﬂﬁﬁsto Leal

“PRESTAGAO DE CONTAS NO MAXIMO 48h, APGS RETORNO DA VIAGEM;
*OBSERVAR AS ORIENTAGOES DO MANUAL DE VIAGENS.

Avenida Sete de Setembro, 5739, salas 503, 504, 505 e 506| Batel | 80240001 | Curitiba | Parana | [41] 32137700
www.paranaprojetos.pr.gov.br
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